Dd iii

Be iactantium

3 sunt sex radioli rotule quā defers in calcaribꝫ deauratis. Fac quattas
D hec calcaria militaria/ ut tinniant et longius exaudiantur. Tuere eccl̄am:
4 pfidiam impugna et. Audi sup his officiis militariis qd dicat Psal.
Exultatoes dei(nō blasphemis/nō turpia vba/maledictoēs/punie
et.qd nū munissimum est eis) in gutture eoz: et gladii anticipites in mas
nibꝫ eoz. Ad faciēdā vindictā in natōibꝫ/increpatōes in p̄lis. Ad alli
gandos reges eoz in expeditibꝫ: et nobiles eoz in manicis ferris. Sz q
fine: an vt furor/vanitati/avaricie seruit/aut p̄rie voluntati. Ne quas
qz: sed vt faciat in eis iudiciū scriptū: in qz qz non rā suū qz dei/ange
lorz et boīm seqꝫ ex eq̄tate et publica utilitate arbitriū. vt faciat inqz: qz
sicut iudicū dictare iudicū/ ita et istoz faciēdo exerceere officiū est. Ut
qz gl̄a bec est vībo sanctis cius:nā et bec agēctes milites seti sunt: et coſt
deliores p̄ncipi/ qz seruat studiosius fidē dei: et extutis sue vtilius gl̄am
pmouēt/qz fidelius dei sui in oībꝫ gl̄am q̄rūt. Ex ca.ir. Polterati.lib:
5 vj. O qz laudabile et meritoriu militū officiū / et recipi ch̄iane necessari
um. Arduū officiū/sz magnū b et alibi p̄mū:plane maximis p̄uilegijs
dum fecerint pdictū iuramentū donant: et militari cingulo cū gladio
inserto insigniunt. P̄uilegijs inqz insigniunt: nam et liberiorcs sunt:
et pluribꝫ immunitatibꝫ gaudent/ ab angarijs et pangarijs et sordidis
muneribꝫ alieni: uira quoqz letēter ignorat: et lz in potestate sunt/ in cas
strensi peculio testari p̄nt: et ex publica sollicitudine qd maximū est nō
p̄mittunt egere: et in būc modū plurima/qz longū est enumerare. ei Po
lirato li. vj.ca.x. De cingulo militari et gladio dt ca.xiiij.idem. Lingu
6 lo decorat ad militā quisquis accedit: quia cum expeditum esse ac mu
nia reip. officiū sui necessitas erigit. Accingi nanqz solet cui gerēda im
minent: et cui vacatio dat lz esse discinctū. Unde illud in lib. regnorū:
Non equē gloriēt accinctus et discinctus. Porro puidā p̄stitutio mas
toz est gladius insertus cingulo: ut collato bonore cinguli/ portas q
qz ipius gladii aliquatinus intelligat collata. Sup altare offert gla
diū/quasi celebri p̄fessione facta seipm obsequio altaris deuoucat: et
gladii idest officiū sui iugem deo spondeat famulatū et. ex eodem cap.
7 Cingulū igit̄ indicū laboris/labor honoris meriti: ut liqueat oībꝫ
et qz labore indictū militie subire detrectat/honorē gladii in militari
cingulo frustra portat. Ipius quoqz cinguli cassa est significatio/nisi
fidem cius roboret et solidet labor. Eides multos cinguli honore tus
mentes: sed nisi bonore implacent laboriosa merita/ id m̄ est achi p̄ soli
da substantia qz vendicet spumam. Profecto dignus est p̄uilegium
pdere/qz accessa sibi abutit̄ potestate. Eidecamus rogo nostri temporis
8 militū officiū. Eidecamus qz digne gloriēt et tactent se de militia in
qua solum nomē(sicut et in nobilitate p̄b̄ dolor)emansit. Audi: in eo
nostris milites sue militie p̄stare gl̄am et officium credunt: si p̄timp̄tis
bile sit sacerdotium; si eccl̄sie vilescait autoritas: si ita dilatauerint